OTYET

OB VCMOJTHEHVN YUPEXXOEHVEM TMJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU

YupexpaeHve

0O6ocobnieHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLeCTB/IsIOLEro
NOSHOMOUMS yupeanTens

Bua dhmHaHcoBOro obecneyeHns (AesTenbHoOCTH)
MepuoanyHoOCTb:  KBapTaslbHas, rofosast

EanHnua n3mepenns: py6

1. floxoAabl yupexxaeHus
HaumeHoBaHve nokasarens

Joxopabl - BCero
Jloxozbl OT COBCTBEHHOCTM
JloxoAbl OT oKa3aHWa nnatHelX ycnyr (pabot)
1 KOMMeHcauum 3aTpar
Ltpadbl, NeHu, HeycToliKM, BO3MeLLeHNs yuiepba
Be3Bo3me3/Hble [eHeXHbIe MOCTYMeHNs
Jloxofpl OT BbIGLITUS HE(DMHAHCOBbLIX aKTUBOB
3TOM uucne:
OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIGbITUII HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB
OT BbIGbITUI HEMPOU3BEAEHHbIX aKTVBOB
OT BbIObITUI MaTepanbHbIX 3anacos
Mpouve goxofap!

MyHuUMNansHoe GHoAXKETHOE OLIKO/IbHOE 06pasoBaTeNbHOE yupexaeHve aeTckuil cag Ne20 «Ckaska» Enabyykckoro MyHULMNanbHoOro

palioHa.

Ha 1 aHBapsa 2020 r.

Co6CTBEHHbIE [IOXOABI YUPEXAEHNS

Kog,
CTPOKK

010
030

040
050
060
090

092
093
094
095
100

Kopg
aHaNMTUKN

130
140

400

410
420
430
440
180

YTBEPXKAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuit

232 815,00

uepes NnueBble cyeTa

232 635,00

232 635,00

McnonHeHo nNnaHoBbIX HasHa4eHWiA

yepes
6aHKOBCKME cyeTa

uepes Kaccy
yupexaeHvs

HeKaccoBbIMU
onepauvsmm

232 635,00

232 635,00

dopma no OKY/[

Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK

no OKEMN

CyMMa OTK/IOHEeHUS

180,00

180,00

Kofab!
0503737
01/01/2020
50608907

92626000

000

383



3. VICTOYHWKM (hMHAHCMPOBaHUs AednumTa CPeACTB yUpexaeHns

HaumeHoBaHwve nokasarens

1
McTouHuKn hrHaHcmpoBaHus gedmumTa

cpefcTs - Bcero (ctp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700

+cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucre:

BHYTpEHHME UCTOUHUKN

13 HUX:

[BIKEHNE AeHeXHbIX CPeACTB
NOCTYMN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB Npoune
BbIObITUE [JeHeXHbIX CPeACcTB

BHeLIHWe UCTOUHMKN

13 HUX:

3MeHeHve ocTaTKoB CPeacTB
yBenM4eHne 0CTaTKOB CPe/CTB, BCero
YMeHbLLEHNEe 0CTaTKOB CPE/ACTB, BCEro

Vi3meHeHve 0cTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam CpeacTs

yupexaeHus

B TOM uucre:
yBeMYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB YUpPeXaeHNs
YMeHbLLEHWe OCTaTKOB CPEeACTB YUPeXAeHus

V13MeHeHVie 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
YBE/IMUEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyetam (AT
030404610)
VI3MeHeHWe OCTaTKOB pacieToB MO BHyTPEHHUM
NPUBNEYEHUSIM CPEACTB

B TOM umcre:
yBefiyeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO
ocTtaTkoB cpefcts (KT 030406000)

YMeHbLUEeHVEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpUBIEYeHU0
ocTaTkoB cpefcTs (A1 030406000)

Kog

CTPOKM

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

821

822

830

831

832

Koa
AHAIUTUKKN

510
610

510
610

510
610

YTBEpXEHO
N1aHoBbIX
HasHayeHuit

4

55 178,23

55 178,23
X
X

yepes vueBble cyeTa

5

-15 582,15

-15 582,15
-232 635,00
217 052,85

MICnoNHEHO NNaHOoBbLIX HasHa4eHuin

uepes
6aHKOBCKMe cueTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCoBbIMM
onepauusimm
8

ntoro

-15 582,15

-15 582,15
-232 635,00
217 052,85

CymMMa OTK/IOHEHUS

10

70 760,38

70 760,38
X
X



4. CBefieHVisi 0 BO3BpaTax OCTATKOB CYy6CUANIA 1 PacXoAoB NPOLLbIX 1eT

HaumeHoBaHve nokasarens

Bo3BpalLeHO 0CTaTKOB CyBCMAUIA NPOLLNbIX IET, BCEro
U3 HWX MO KojaM aHa/IMTUKW:

B0o3BpalUEHO PacX0f0B NPOLUbIX NET, BCEro

U3 HUX MO KOAAM aHa/IMTUKK:

Wcnonnutens

(AOMKHOCTB)

20 r.

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHwWi

yepes Kaccy HeKaccoBbIMN Wroro
yupexaeHus onepaumsim
J1.H.llaaxmeToBa ~T

Kog, Koa

CTPOKM  aHAMTUKK yepes Yyepe3 GaHKOBCKME
nuueBble cyeTa
X
910
L]
950 .
Z.1..
peto*»cag»29 S &fij/jfc
PykosoguTens

M I W
|H «  abluusaiBacuprosga (M|
L

[naBHbI Byxrantep
(nognucek)

PykoBoanTE b (PUHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CyBbI

LleHTpamm3oBanHas GyxranTepust

PykosoauTens

(YnonHomoueHHoe NnLo)

(noagnuce) (pacwmcbpoBka nognucu)

(pacwudpoBka nognucu) (noanucek)

bl

(pacwmposka noanucun)

(nognuck) (pacwmchpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoXaeHue)

(AonHocTb) (NoAnuck)

(tenedoH, e-mail)

(pacwmchposka noanucu)



OTYET

OB WCMOJTHEHUN YUPEXXOEHVEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO XO3AWCTBEHHOW AEATE/ILHOCTI

YupexgeHue

0O6ocobneHHoe nogpasfeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaH1e opraHa, ocyLlecTBASAIOLEro
NoMHOMOYMA yupeauTens

Bwvp, thvHaHcoBOro obecneyeHnst (4esTenbHOCT)
MeproanyHOCTL:  KBapTasibHasi, rogoBast

EanHvua namepenus: py6

HaumeHoBaHWe nokasatens

[floxofb! - BCEro

[loxoab! OT COBCTBEHHOCTN
Joxoabl OT okasaHus nnaTHbIX yenyr (pabot)
1 KOMMeHcaLmmn 3aTpart
LLiTpachbl, NeHu, HeycTolkW, BO3MeLLeHUs yulep6a
Be3Bo3Me3/Hble fieHeXHble MOCTynIeHus
Jloxofibl OT BbIGbITUS HE(PUHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucrie:
OT BbI6GbITWIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIObITUI HEMaTepUasbHbIX aKTVBOB
OT BbIObITUIA HENpPoM3BeAeHHbIX aKTUBOB
OT BbIOLITUIA MaTepUanbHbIX 3anacos
Mpouvne foxoapl

Ha 1 auBapsa 2020 r.

MyHuWUMNansHoe GLoMKETHOE AOLWKONbHOEe 06pas3oBaTenibHOE yupexaeHue aetckuii cag Ne20 «Ckaska» Enabyckoro

MYHWLMNANBHOTO paiioHa.

Cy6Cuamn Ha BbINOJIHEHWE FOCYAAPCTBEHHOMO (MyHULMNANBLHOTO) 3a4aHus

Kog
CTPOKY

2
010

030

040
050
060
090

092
093
094
095
100

Kog

aHaINTUKN

120

130
140
150
400

410
420
430
440
180

YTBEPXAEHO MMAHOBbIX

HasHaueHuit

4
15 544 599,52

X
15 544 599,52

X
X

X X X X X

yepes /imueBble cyeTa

5
15 075 413,92

X
15 075 413,92

X
X

X X X X X

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHwi

uepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
6aHKOBCKVe cueTa yUpexgeHus onepayusmMm
6 7 8-
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X

®dopma no OKY[,
[Aara
no OKMo

no OKTMO
no OKMO
Inasa no BK

no OKEN

utoro

9
15075 413,92

X
15 075 413,92

X
X

X X X X X

Koap!
0503737
01/01/2020
50608907

92626000

000

383

Cymma OTKNIOHeHUs

10
469 185,60

X
469 185,60

X
X

X X X X X



2. Pacxogpbl yupexxaeHus
HaumeHoBaHve nokasarens

Pacxoppbl - BCero
B TOM uucne:

Koa
CTPOKK

2
200
210

Pacxofibl Ha BbINMaTbl NEPCOHaNy B LNsIX 06eCreyeHs BbINOAHeHUs! qyH
Pacxofipl Ha BbiNaaTbl NEPCOHAY Ka3eHHbIX yUpexaeHuii

®oHZ onnatbl TPyAa YUpexaeHnii
®oHA onnatbl TPyAa YUpexaeHni

ViHble BbINNaThl NEPCOHANTY YUPEXAEHWIA, 3a UCK/YeHWeM (hoHAa onnaTb
B3Hocbl Mo 06s13aTeIbHOMY COLManbHOMY CTPaxOBaHMWIO Ha BbiniaTkl No 0
3akyrka ToBapoB, paboT U yc/yr f/is 0GeCneyeHns rocyapcTBEHHbIX (My
ViHble 3aKynKu TOBapoB, PaboT W ycnyr Ans 06ecrneyeHust rocyAapcTBeHX

Mpoyas 3akynka ToBapoB, PaGoT 1 ycnyr ans
Mpoyas 3akynka ToBapoB, PaGoT 1 ycnyr Ans
Mpouasi 3aKynka TOBapoB, pa6oT 1 ycnyr ans
Mpouas 3aKynka ToBapoB, paGoT v ycnyr Ans
Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr Ans
Mpoyast 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr Ans
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT U ycnyr Ans
Mpouasi 3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
Mpouas 3aKyrnka ToBapos, pa6oT W ycnyr Ans
Mpouas 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT u ycnyr Ans
lMpouas 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT 1 ycnyr ans

obecneyeHnst rocyapcTaeH
obecrneyeHnst rocyjapcTeeH
obecrneyeHns rocyfapcTeeH
obecrneyeHnst rocyjapcTeeH
obecreyeHns rocyjapcTBeH
obecrneyeHns rocyjapcTeeH
oBecrneyeHns rocyjapcTeeH
obecneyeHns rocyfapcTeeH
obecneyeHns rocyapcTaeH
obecneyeHns rocyapcTaeH
obecneyeHns rocyfapcTeeH

CoupanbHoe obecneyeHre 1 1Hble BbINATbI HAaCeNeHNIo

VHble BbINAATbI HACeNEeHNI0
WNHble 6PO,EI,)KeTHbI8 acCurHosaHua
Ynnata Hasoros, C60POB 1 UHbIX NnaTexei

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO OpraH13auuii 1 3eMesbHOro Haora

PesynbTat ncnonHenus Grompketa (aeduumt/nponuymT)

450

Kog,

AHaNIUTUKN

100
110
111
111
112
119
200
240
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
300
360
800
850
851

266
211
212
213

221
223
226
341
345
310
349
344
225
342
346

296

291

YTBEpX/AeHO NIaHoBbIX
HasHaueHwi

4
17 218 379,2*4

10 307 191,35
10 307 191,35
18 917,04

7 889 895,01
14 400,00
2383 979,30
6 751 109,89
6 751 109,89
8 565,00
1137 991,27
160 693,17
39 661,00
288 759,44
412 210,00
15 500,00

22 667,00
228 601,52
4 253 811,95
182 649,54

2 000,00

2 000,00

158 078,00
158 078,00
158 078,00

-1 673 779,72

yepes /mueBble cyeTa

5
15 645 807,29

10 290 109,61
10 290 109,61
18 917,04

7 888 826,97
0,00

2 382 365,60
5 195 619,68
5 195 619,68
6 115,51
1013 765,23
102 394,23
18 505,00
0,00

300 435,00
15 500,00

22 667,00
189 395,82
3424 203,28
102 638,61

2 000,00

2 000,00

158 078,00
158 078,00
158 078,00

-570 393,37

uepes

MCnonHeHo nnaHoBbIX HazHauYeHwi

6aHKOBCKMe cyeTa

6

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

°f00

uepes Kaccy
yupexaeHns
7

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
ofoo

HeKaccoBbIMU
onepauusmu
8

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wntoro

9
15 645 807,29

10 290 109,61
10 290 109,61
18 917,04

7 888 826,97
0,00

2 382 365,60
5195 619,68
5195 619,68
6 115,51
1013 765,23
102 394,23
18 505,00
0,00

300 435,00
15 500,00

22 667,00
189 395,82
3424 203,28
102 638,61

2 000,00

2 000,00

158 078,00
158 078,00
158 078,00

-570 393,37

CyMMa OTK/IOHEeHMA

10
1572 571,95

17 081,74
17 081,74
0,00
1068,04
14 400,00
1613,70
1555 490,21
1555 490,21
2 449,49
124 226,04
58 298,94
21 156,00
288 759,44
111 775,00
0,00

0,00

39 205,70
829 608,67
80 010,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0roo



3. VIcTOUHMKMN (hrHaHCUPOBaHWS fednumTa CPeacTB yupeXxKaeHust

HaumeHoBaHve nokasarens Koa Kog
CTPOKKN aAHa/IMTUKN
1 2 3

VICTOYHUKM (hHAHCUpOBaHUS feduumta
cpefcTs - Bcero (ctp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700

+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 X

B TOM uucre:

BHYTPEHHWE NCTOUHMKN 520 X

13 HUX:

[BUXeHWe fieHeXHbIX CPefCTB 590
MOCTYN/IEHNE [ieHEXHbIX CPeACTB rnpoyne 501 510
BbIGbITUE [IEHEXHbIX CPEACTB 592 610

BHeLlHWe NCTOYHMKN 620 X

M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTs 700 X
yBe/IMYeHne oCTaTkoB CPeACTs, BCEro 710 510
YMeHbLLUEHNe OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 610

Vi3MeHeHVe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTamM cpejcTB

yUpexaeHus 730 X

B TOM umcre:
yBe/INYeHNe oCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus 731 510
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAeHUs 732 610

M3MeHeHWe ocTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam 820 X

B TOM uucne:
yBE/IMYEHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821
YMeHbLLEeH/e OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610) 822

VI3MeHeHVe OCTaTKOB PacyeToB MO BHYTPEHHUM

npuBnNeYeHNsaM CpeacTs 830 X

B TOM uuncre:
yBeNMYEHVe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNO
octaTkos cpeacTs (KT 030406000)

831

yMeHbLUEHWEe Pacy&ToB Mo BHYTPEHHEMY NpubnéueHunio
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)
832

YTBEPXAEHO MMAHOBbIX
HasHaueHuit

1673 779,72

X
1673 779,72
X
X

yepes iueBble cHeTa

5

570 393,37

X
570 393,37
-15 075 413,92
15 645 807,29

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAuEeHWIA

yepes
6aHKOBCKVE cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHvs
7

HEeKaccoBbIMM
onepauysmm
8

wtoro

570 393,37

X
570 393,37
-15 075 413,92
15 645 807,29

CymMma OTK/IOHEHWS

10

1 103 386,35

X
1103 386,35
X
X



OTYET

OB WCMOJSTHEHUN YUPEXXOEHVEM TMJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU

Yupexpaenve

O6ocobnieHHoe noapasgenexve

Yupeputens

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBASAIOLEro
No/HOMOUMA yupeanTens

Bup, chrHaHcoBOro obecneveHns (AeATensHOCTH)
MeproanYHOCTL:  KBapTalbHasi, rofoBas

EAvHWLA U3MepeHus: py6

1. loxoabl yupexxaeHus

HavmeHoBaHMWe nokasarens

[floxofpl - BCEro
[oxofibl OT COGCTBEHHOCTY

Jloxofpl OT OKasaHusi naTHbIX ycryr (paboT)
1 KOMMeHcaLmmn 3atpar

LLTpadbl, NeHW, HeycTolikW, BO3MeLLeHUs yliep6a
Be3Bo3mesHble fjeHexHble MocTyrnieHns
Jloxoabl OT BbIGbITUA HE(NHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM umcre:
OT BbIGLITUI OCHOBHBIX CPEACTB
OT BbIGLITUI HEMAaTepUasbHbIX aKTUBOB
OT BbIGLITUI Henpom3BeAeHHbIX aKTUBOB
OT BbIGLITUI MaTepUasbHbIX 3anacoB
Mpoune goxoap!

2. Pacxofbl yupexxaeHus
HavmeHoBaHve nokasaresns

Pacxopb! - BCero

Ha 1 aHBapsa 2020 r.

MyHuLmnanbHoe 6lopkeTHOe AOLLIKONBbHOEe 06pa3oBaTenibHOe yupexaeHue aetckuii cag Ne20 «Ckaska» Enabyckoro

MyHULMNANBLHOTO paiioHa.

Cybenanm Ha uHble Lenn

Kog,
CTPOKYN

2
010
030

040
050
060
090

092
093
094
095
100

Kopg
CTPOKM

2
200
210

3akynka ToBapoB, paboT U ycnyr s 06ecnedeHus rocyAapcTBeHHbIX (M\
VHble 3aKyrnku ToBapoB, paboT W ycnyr 41 06ecneyeHns rocyapcTeeHH!
Mpoyas 3aKynka ToBapoB, paGoT W yCyr Ans 06ECreYeHnsi rocyAapcTBeH
11poyast 3aKynka TOBapoB, PaGoT U yciyr Ans 0GecneyeHns rocyaapcTeeH

PesynbTat ucnonHenus Grogpkerta (aedrumnt/npodrumT)

450

Koz,
aHaINTUKM

120

130
140
150
400

410
420
430
440
180

Kopg,
aHaINTUKN

200
240
244
244

YTBEPXKAEHO M/IaHOBbIX

HasHaueHui Yepes NnLeBble cueta
4 5
38 233,55 32 608,55
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
38 233,55 32 608,55
YTBEP)K,E[eHO nNaHoBbIX
Kocry HasHaueHuit
31 4
X 38 233,55
X 38 233,55
X 38 233,55
310 5 625,00
223 32 608,55
X -

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HA4YeHWI

yepes
6aHKOBCKMe cyeTa
6

X X X X >

xX X X X

yepes nmueBble cyeTa

32 608,55

32 608,55
32 608,55

0,00
32 608155

yepes Kaccy
yupexaeHvs
7

X

X X X X

> X X X

uepes

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUIn

6aHKOBCKMe cueTa

6

0,00
0,00
0,00
0f00

HEeKaccoBbIMW
onepauusmm
8

X

X X X X

X X X X

yepes Kaccy
yupexaeHvs
7

0,00
0,00
0,00
ofoo

dopma no OKY/[,
[fara
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
nasa no bK

no OKEMN

wntoro

9

32 608,55

X X X X

X X X X

32 608,55

HeKaccoBbIMU
onepauumsmu
8

0,00
0,00
0,00
ofoo

Kofbl
0503737
01/01/2020
50608907

92626000

000

383

CymMma OTK/IOHEeHUS

10

X X X X

X X X X

5 625,00

5 625,00

ntoro

9

32 608,55

32 608,55
32 608,55

0,00
32 608f55

CymMMa OTK/IOHEHUS

10

5 625,00

5 625,00
5 625,00
5 625,00

0,00



HavmeHoBaHWe nokasarens Kog, Kog, YTBEPXKAEHO MMaHOBbIX VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWI Cymma OTKNOHEHWA

CTPOKN  aHa/MTUKN HazHaueHni yepes NuLEeBbIE cueTa Yepes yepes Kaccy HEeKacCoBbIMU uToro
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus onepauusmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOUHVKM thHaHCUPOBaHUA AetuumnTta
cpefcts - Bcero (ctp. 520 + ctp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700
+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 X
B TOM umcre:
BHYTPEHHWE NCTOYHUKN 520 X - - - - - -
13 HUX:
[iBMKEHVE AieHEXHbIX CPeACTB 590 - - - - - -
NoCTyN/IEHNE [EHEXHbIX CPEACTB npoune 591 510 - - - - - -
Bbl6GbITVE [IEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - R R R R R
BHeLHWe UCTOUHVKN 620 X X X X X X X X
MN3meHeHne ocTaTKOB CPeACTB 700 X - - - - - -
yBefi4eHne o0CTaTKoB CPeacTs, BCEro 710 510 X -32 608,55 - - - -32 608,55 X
YMEHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEr0o 720 610 X 32 608,55 - - - 32 608,55 X
M3MeHeHVe 0cTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTaM cpefcTB
yupexaeHua 730 X X X - X
B TOM 4ucre:
yBE/IMYEHNe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus 731 510 X - - - X - X
YMeHbLLUEHNEe OCTaTKOB CPE/CTB yUpexaeHus 732 610 X - - - X - X
3meHeHMe oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X
B TOM uucre:
yBe/IMyeH1e ocTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510) 821
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610) 822
Vi3MeHeHVe 0CTaTKOB PacyeToB Mo BHYTPEHHWUM
NPUBNEYEHNSIM CPeACTB 830 X
B TOM uucre:
yBeNnyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpUB/EYeHIo
ocTtaTkoB cpeacTts (KT 030406000)
831
YMeHbLLEHNe pacyeToB MO BHYTPEHHeMy MpUBEYEeHN0
ocTtaTkoB cpeacTs (AT 030406000)
832

4. CBefeHVA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6canii u pacxoAoB NpoLusibIX neT

HavmeHoBaHne nokasaresns Kog Kop, McnonHeHo NNaHoBbIX HasHA4YeHUI
CTpOKM aHa/IMTUKN  yepes finLEeBbIE cYeTa Yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKaccoBbIMU Wtoro
cyeTa yupexaeHus ornepauusim
BosBpalLeHO 0CTaTKOB Cy6CuauiA NPOLWUbIX N1EeT, BCETo 910 X
U3 HUX MO KOAaM aHaNTUKN:
BosBpalleHO pacxoAoB NPOLWbIX N1eT, BCEro 950 e - - - —

n3 HUX NO KoAam aHa/INTUKKU:

N.H.lWasxmeToBa

V/ (K]I'I/K]:) (pacwmcposka noanucun)

(pacwucposka nognucu)

-\

-

[naBHbIii Byxrantep jn |
B
|

n ri- ¥'3p .
PykoBOANTENb (PUHAHCOBO-3IKOHOMUYECKOM

I I I T / (noanwck) (pacwmdhpoBka nognucu)



